АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 15.11.2023 № 1602-п «Об утвержденииреестра мест (площадок) накоплениятвердых коммунальных отходови схемы размещения мест (площадок)накопления твердых коммунальныхотходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города
Югорска от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
города Югорска» (с изменениями от 29.11.2023 № 1692-п, 05.12.2023
№ 1711-п, 13.12.2023 № 1775-п, 26.12.2023 № 1860-п, 15.01.2024 № 19-п,
25.01.2024 № 96-п, 07.02.2024 № 172-п, 01.03.2024 № 340-п, 07.03.2024
№ 383-п, 01.04.2024 № 524-п, 08.04.2024 № 587-п, 06.06.2024 № 970-п,
25.06.2024 № 1079-п, 17.07.2024 № 1226-п, 23.07.2024 № 1245-п, 26.07.2024
№ 1263-п, 02.08.2024 № 1292-п, 10.09.2024 № 1511-п, 24.09.2024 № 1585-п,
02.10.2024 № 1653-п, 16.10.2024 № 1753-п, 12.11.2024 № 1935-п, 09.12.2024

от 11.11.2025 № 2226-13-п

2
№ 2085-п, 20.12.2024 № 2239-п, 15.01.2024 № 18-п, 17.01.2025 № 36-п,
22.01.2025 № 61-п, 11.02.2025 № 182-п, 27.02.2025 № 325-п, 31.03.2025
№ 515-п, 14.04.2025 № 618-п, 17.04.2025 № 661-п, 28.05.2025 от 937-13-п,
18.06.2025 № 1097-13-п, 26.06.2025 № 1188-13-п, 18.07.2025 № 1349-13-п,
22.07.2025 № 1374-13-п, 29.07.2025 № 1424-13-п, 30.07.2025 № 1435-13-п,
11.08.2025 № 1511-13-п, 28.08.2025 № 1641-13-п, 12.09.2025 № 1714-13-п,
30.09.2025 № 1865-13-п, 17.10.2025 № 2021-13-п) изменение, изложив
строки 2, 65, 70, 78, 106, 119, 121, 173-175, 209, 272-273, 282, 284 в новой
редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города – директора Департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFEВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

3
Приложение

к постановлению
администрации города Югорска

от 11.11.2025 № 2226-13-п

2 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.Газовиков-Промышленная

61.307470/63.338418 Щебеночноепокрытие 1454 20 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Промышленная,1, 2б-13, 3а, 3б, 3г,3е, 5д, 9, 14, 16; ул.Вавилова, 3; ул.Толстого, 1; ул.Декабристов, 24; ул.Южная, 12, 18; ул.Торговая, гараж 1/1,в том числефизические лица,юридические лица,индивидуальныепредпринимателигорода Югорск;нестационарныйторговый объектплощадью 50 м2:непродовольст-венные товары врайоне сквера«Молодежный»

4
65 в районе домов5 по ул.Газовиков, 10 поул. Свердлова

61.307597/63.344837 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Никольская 1,1а, 3, 5, 5а, 7, 7а, 9,9а; ул. Газовиков,2/1, 2- 6; 8, 15; ул.Свердлова, 2, 6, 4, 8,корп. 2,нестационарныйторговый объектплощадью 15м2:продовольствен-ныетовары в районездания № 2апо ул. Газовиков;нестационарныйторговый объектплощадью 15м2:продовольствен-ныетовары в районежилого дома № 6по ул. Газовиков70 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне дома№ 7 переулкаЗеленый

61.310958/63.347901 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Садовая, 3, 3б, 5;ул. Студенческая,16, 16/1, 17/2, 18,18/1, 19, 23, 25, 20;переулок Зеленый,5, 7, 17, 19, 21; ул.Красноармейская,16;ул. Свердлова, 17;ул. Буденного, 1,1кб, 3-20;нестационарныйторговый объектплощадью 50 м2:непродовольст-венные товары врайоне здания № 3апо ул. Садовая

5
78 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне дома №76 по ул. Садовая

61.314523/63.369871 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Менделеева, 53,55, 57, 61, 65; ул.Садовая, 53, 55, 57,59, 61, 63, 65, 67, 69,71, 72/1, 74, 76, 78,80а, 84а; ул.Королева, 17а, 17-24; ул.Первомайская, 8,10-13, 14, 14а, 15-22; ул. Вавилова, 10,12, 14;нестационарныйторговый объектплощадью 20 м2:продовольствен-ныетовары по ул.Садовая в районедомов 80а и № 84106 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне дома №9а по ул. 40 летПобеды

61.313534/63.332527 бетонное 12 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. 40 лет Победы,2, 7, 9, 9а, 11, 12, 14,18; ул. Мира, 16, ул.Спортивная, 2, 6;нестационарныйторговый объектплощадью 24,5 м2:непродовольст-венные товары поул. 40 лет Победы119 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне домов 47,53 по ул. Мира

61.320147/63.31328 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Мира, 45, 47,47а, 49, 51, 51А, 53,53а, 55, 57а;нестационарныйторговый объектплощадью 15 м2:продовольствен-ныетовары в районездания № 6а по ул.Монтажников

6
121 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне домов 43апо ул. Мира, 22по ул. Таежная

61.318563/63.315302 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Таежная, 17, 18,18а, 19, 21, 22, 22а,22б, 22в, 22г, 23; ул.Мира, 41, 43, 43а,нестационарныйторговый объектплощадью 18м2:продовольствен-ныетовары в районедома № 21 по ул.Таежная173 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне СТ«Электрон 2» поул. Арантурская,31

61.262242/63.382247 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 32,33, 34; ул.Малиновая, 1, 3, 5,9; зд. 882 по ул.Арантурская, 31

174 ХМАО-Югра,г. Югорск, СОТ«СоловьинаяРоща» в районеул. Тихая

61.260747/63.383296 бетонное 24 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск , влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 32,36, 38, 40

175 ХМАО-Югра,г. Югорск, СНТЗеленый бор» поул. Арантурская,41

61.251557/63.393436 бетонное 24 3 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск , влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 35,37, 39

7
209 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне ул.Арантурская, 31,2 км

61.277474/63.365491 бетонное 12 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 31,ул. Цветочная, 10,14, 16

272 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне СНТ«Морошка» поул. Арантурская,31

61.279484/63.363190 бетонное 12 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Малиновая, 1, 3,5, 9

273 ХМАО-Югра,г. Югорск, СНТ«Березка» (6-йкм) в районе ул.Лазурная

61.267966/63.376087 бетонное 12 4 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 54,56, 58, 60

282 ХМАО-Югра,г. Югорск, врайоне СНТ«Комарово» поул. Цветочная, 16

61.280705/63.338706 бетонное 12 3 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Цветочная, 2, 16,18

8
284 ХМАО-Югра,г. Югорск, СОТ«Соловьинаяроща» в районеул. Труда

61.260801/63.382956 бетонное 12 3 1,1 Муниципальноеобразование –город Югорск, влице Департаментамуниципальнойсобственности иградостроительстваадминистрациягорода Югорска,

1058600313914 ХМАО-Югра,г. Югорск, ул.40 лет Победы,11

ул. Арантурская, 41,48, ул. Малиновая, 2